



Pará
Governo Municipal de Pau D'Arco
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 038.2017.00001

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	20,00	CLASSIFICADA
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	6,90	CLASSIFICADA
	00015	7,00	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	3,50	CLASSIFICADA
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	9,00	CLASSIFICADA
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
NELORE DE OURO EIRELLI-ME			
	00001	0,00	-----
	00002	15,90	CLASSIFICADA
	00003	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Pau D'Arco
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 038.2017.00001

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00004	23,90	CLASSIFICADA
	00005	6,30	CLASSIFICADA
	00006	6,80	CLASSIFICADA
	00007	3,49	CLASSIFICADA
	00008	3,60	CLASSIFICADA
	00009	16,90	CLASSIFICADA
	00010	3,59	CLASSIFICADA
	00011	3,92	CLASSIFICADA
	00012	2,90	CLASSIFICADA
	00013	6,90	CLASSIFICADA
	00014	6,90	CLASSIFICADA
	00015	1,69	CLASSIFICADA
	00016	5,90	CLASSIFICADA
	00017	5,99	CLASSIFICADA
	00018	4,20	CLASSIFICADA
	00019	8,30	CLASSIFICADA
	00020	2,95	CLASSIFICADA
	00021	3,20	CLASSIFICADA
	00022	9,90	CLASSIFICADA
	00023	9,90	CLASSIFICADA
	00024	4,80	CLASSIFICADA
	00025	0,69	CLASSIFICADA
	00026	4,80	CLASSIFICADA
	00027	1,80	CLASSIFICADA
	00028	8,90	CLASSIFICADA
	00029	3,90	CLASSIFICADA
	00030	4,90	CLASSIFICADA
	00031	3,60	CLASSIFICADA
	00032	5,30	CLASSIFICADA
	00033	7,50	CLASSIFICADA
	00034	4,50	CLASSIFICADA
	00035	5,90	CLASSIFICADA
	00036	3,90	CLASSIFICADA
	00037	4,90	CLASSIFICADA
	00038	4,90	CLASSIFICADA
	00039	9,20	CLASSIFICADA
	00040	2,90	CLASSIFICADA
MARIA ANUNCIADA DA SILVA GOES ME			
	00001	7,49	CLASSIFICADA
	00002	14,49	CLASSIFICADA
	00003	17,45	CLASSIFICADA
	00004	19,99	CLASSIFICADA
	00005	3,99	CLASSIFICADA
	00006	3,65	CLASSIFICADA
	00007	3,49	CLASSIFICADA
	00008	3,49	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Pau D'Arco
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Licitação : pregão nº 038.2017.00001

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00009	13,99	CLASSIFICADA
	00010	2,99	CLASSIFICADA
	00011	3,49	CLASSIFICADA
	00012	1,89	CLASSIFICADA
	00013	4,99	CLASSIFICADA
	00014	6,49	CLASSIFICADA
	00015	0,00	-----
	00016	4,99	CLASSIFICADA
	00017	0,00	-----
	00018	2,99	CLASSIFICADA
	00019	3,49	CLASSIFICADA
	00020	1,99	CLASSIFICADA
	00021	2,49	CLASSIFICADA
	00022	6,49	CLASSIFICADA
	00023	6,49	CLASSIFICADA
	00024	3,99	CLASSIFICADA
	00025	0,65	CLASSIFICADA
	00026	3,49	CLASSIFICADA
	00027	0,99	CLASSIFICADA
	00028	7,49	CLASSIFICADA
	00029	2,50	CLASSIFICADA
	00030	3,99	CLASSIFICADA
	00031	2,49	CLASSIFICADA
	00032	6,30	CLASSIFICADA
	00033	6,99	CLASSIFICADA
	00034	3,49	CLASSIFICADA
	00035	4,99	CLASSIFICADA
	00036	4,90	CLASSIFICADA
	00037	2,99	CLASSIFICADA
	00038	3,99	CLASSIFICADA
	00039	6,99	CLASSIFICADA
	00040	1,75	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Pau D'Arco
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 038.2017.00001

Pag.: 4



Pará
Governio Municipal de Pau D'Arco
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 038.2017.00001

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP						
00014	Frango Congelado	QUILO	MARINGÁ	18.000,0000	6,400	115.200,00Vencedor
						Total da dotação : 115.200,00
						Total dos itens : 115.200,00
NELORE DE OURO EIRELLI-ME						
00004	ALHO AGRANEL.	QUILO		800,0000	19,950	15.960,00Vencedor
00007	BETERRABA.	QUILO		1.200,0000	3,470	4.164,00Vencedor
00009	CARNE DE 2ª MOIDA EMBALAGEM COM 2,5KG	QUILO		10.000,0000	13,980	139.800,00Vencedor
00010	Cebola de Cabeça Nacional	QUILO		4.500,0000	2,980	13.410,00Vencedor
00015	IOGURTE NATURAL SABOR MORANGO	UNIDADE	BLISFULL	88.000,0000	1,590	139.920,00Vencedor
00017	LEITE DE GADO	LITRO	ITALAC	15.000,0000	5,900	88.500,00Vencedor
00026	Repolho branco 1ª Qualidade	QUILO		6.000,0000	3,480	20.880,00Vencedor
00029	ABACAXI.	UNIDADE		18.000,0000	2,490	44.820,00Vencedor
00030	BANANA PRATA 1ª QUALIDADE	QUILO	PRATA	12.000,0000	3,980	47.760,00Vencedor
00031	CENOURA.	QUILO		4.500,0000	2,480	11.160,00Vencedor
00032	CHUCHU.	QUILO		1.800,0000	5,300	9.540,00Vencedor
00034	LARANJA.	QUILO		18.000,0000	3,470	62.460,00Vencedor
00035	TOMATE.	QUILO		6.000,0000	4,980	29.880,00Vencedor
00036	ABOBRINHA VERDE.	QUILO		1.500,0000	3,880	5.820,00Vencedor
00037	ABOBORA	QUILO		2.000,0000	2,980	5.960,00Vencedor
00039	INHAME	QUILO		400,0000	6,980	2.792,00Vencedor
00040	MELANCIA.	QUILO		18.000,0000	1,730	31.140,00Vencedor
						Total da dotação : 673.966,00
						Total dos itens : 673.966,00
MARIA ANUNCIADA DA SILVA GOES ME						
00001	AMENDOIM	PACOTE	PACHA	2.500,0000	7,390	18.475,00Vencedor
00002	ARROZ TIPO 1 PCT 05KG	UNIDADE	KOBLENZ	6.000,0000	14,400	86.400,00Vencedor
00003	Achocolatado pacote de 200G Intantâneo	QUILO	MÁGICO	2.000,0000	17,400	34.800,00Vencedor
00005	Açucar cristal pacote de 2 kg	PACOTE	ITAJÁ	6.000,0000	3,970	23.820,00Vencedor
00006	Biscoito Rosca Doce PCT 400G,	PACOTE	TRIGOLINO	12.000,0000	3,636	43.632,00Vencedor
00008	Batata inglesa de Primeira Qualidade	QUILO		1.800,0000	3,450	6.210,00Vencedor
00011	Côco Ralado pacote 200GR	PACOTE	ADELCOCO	800,0000	3,450	2.760,00Vencedor
00012	extrato de Extrato de Tomate	UNIDADE	OLE	2.000,0000	1,870	3.740,00Vencedor
00013	feijão tipo 1 Pacote 1KG	PACOTE	JOÃOZINHO	1.500,0000	4,980	7.470,00Vencedor
00016	LEITE EM PÓ PACOTE DE 200GR	PACOTE	CCGL	18.000,0000	4,950	89.100,00Vencedor
00018	MACARRÃO PARAFUSO 500G.	UNIDADE	PAULISTA	10.000,0000	2,950	29.500,00Vencedor
00019	MARGARINA 500G COM SAL	UNIDADE	SOYA	2.000,0000	3,450	6.900,00Vencedor
00020	MILHO VERDE 200GR	PACOTE	QUERO	3.000,0000	1,970	5.910,00Vencedor
00021	Milho de Canjica pct 500G	PACOTE	PACHA	10.000,0000	2,450	24.500,00Vencedor
00022	Nutribom de Milho	PACOTE	NUTRIMENTAL	1.000,0000	6,450	6.450,00Vencedor
00023	Nutribom Multicereais 400gr	PACOTE	NUTRIMENTAL	1.000,0000	6,450	6.450,00Vencedor
00024	OLEO DE SOJA 900ML	UNIDADE	VALENCIA	5.000,0000	3,970	19.850,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Pau D'Arco
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 038.2017.00001

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00025	Pão Doce (para Cachorro Quente)	UNIDADE	MIL SABORES	110.000,0000	0,630	69.300,00Vencedor
00027	Sal Iodatado pacote 1kg	PACOTE	DUNORTE	1.000,0000	0,980	980,00Vencedor
00028	Salsichas Agranel Pacote 2kr	QUILO	FIATO	2.000,0000	7,470	14.940,00Vencedor
00033	FARINHA DE MANDIOCA FINA 1KG	UNIDADE	JOÃOZINHO	2.000,0000	6,970	13.940,00Vencedor
00038	BATATA DOCE	QUILO		4.000,0000	3,970	15.880,00Vencedor
				Total da dotação :		531.007,00
				Total dos itens :		531.007,00
				Total geral :		1.320.173,00